5,000,000港元）。鑑於匯富可換股票據之本金額將不超過20,000,000港元，有關匯富認
購事項之百分比率（定義見上市規則）將不超過25%，故根據上市規則，匯富認購事項
並不構成本公司之須予公佈的交易。當本公司有意行使匯富可換股票據所附帶之任
何換股權時，其將根據上市規則就收購匯富香港之權益遵守適用之須予公佈的交易
之規定。就匯富認購事項而言，(i)本公司將不會單獨或聯同任何關連人士取得匯富香
港之法定或有效的管理控制權或控制匯富香港投票權30%以上；及(ii)於匯富香港作
出之投資將不會佔本公司於匯富香港認購事項完成日期之資產淨值20%以上。

除匯富認購協議外，於最後實際可行日期，本集團並無就任何特定投資目標訂
立任何正式投資協議。

董事認為，經計及目前之財務資源及供股之估計所得款項淨額，在並無不可預
見之情況下，本集團具備足夠的營運資金應付自最後實際可行日期起計至少12個月
所需。於最後實際可行日期，除供股外，本公司並無計劃進行其他股本集資活動。倘
進行任何股本集資活動，本公司將根據上市規則及其他法律及監管規定於適當時候
另行刊發公佈。

其他集資方案

董事會於決定進行供股前曾考慮其他集資方案，包括但不限於債務融資、銀行
貸款及配售新股份。

債務融資或銀行貸款會加重本集團之利息負擔及提高本集團之槓桿比率。本公
司曾嘗試向兩間主要銀行取得貸款融資為其主要業務提供資金，但該等銀行表示本
公司不大可能在不提供任何資產質押之情況下或按有利之條款向彼等取得貸款融資。
因此，鑑於本公司之集資規模及業務規模，董事認為本公司按有利條款以銀行融資
方式取得所需款項並不可行。

配售新股份僅可供若干承配人參與，而該等承配人未必為現有股東，將會攤薄
現有股東於本公司之股權。

22

董事會函件

儘管公開發售與供股相類似，但此方案並無為不欲認購其配額之合資格股東提
供其他方法出售其應得之未繳股款供股權。

進行供股旨在讓股東可按其意願維持其於本公司之權益比例，確保本公司之股
東基礎之穩定性，以及讓股東可參與本公司未來之增長及發展。因此，董事會認為供
股將給予合資格股東平等及公平的機會，以維持彼等各自於本公司之持股權益比例。

經考慮上文披露本集團可選擇之其他集資方案，且計及每種方案之好處及成本後，
董事（包括獨立非執行董事）認為，供股讓合資格股東有機會維持其於本公司之持股
權益比例，因此為最適合本公司之集資方案，且符合本公司及股東之整體利益。

本公司之股權架構

以下載列於供股完成前後之本公司股權架構：

 緊隨供股完成後

  假設所有供股股份 假設並無供股股份
 於最後實際可行日期 獲合資格股東認購 獲合資格股東認購
  概約  概約  概約
  百分比  百分比  百分比
 股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

Seize Minute

 Limited（附註） 8,517,465 21.8 17,034,930 21.8 8,517,465 10.9

包銷商 – – – – 39,058,614 50.0

公眾股東 30,541,149 78.2 61,082,298 78.2 30,541,149 39.1

 39,058,614 100.0 78,117,228 100.0 78,117,228 100.0

附註： Seize Minute Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由MK Investments
Limited全資擁有。MK Investments Limited為一間於聖基茨島註冊成立之有限公司，
由Kor Sing Mung Michael先生全資實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，Kor Sing
Mung Michael先生及MK Investments Limited被視為於Seize Minute Limited所持有之
股份中擁有權益。

於最後實際可行日期，現有公眾股東持有本公司全部已發行股本約78.2%。待供
股（假設並無供股股份獲合資格股東認購）完成後，現有公眾股東將持有本公司經擴
大已發行股本約39.1%。

23

董事會函件

務請不認購所獲暫定配發之供股股份之合資格股東以及除外股東注意，待供股
完成後，彼等於本公司之股權將被攤薄。不認購供股股份之合資格股東可能面臨之
股權攤薄影響最高約為50.0%。

按與包銷商進行之討論，倘僅因包銷商根據包銷協議履行其責任而導致在供股
完成之時上市規則所指之本公司公眾持股量不足，則包銷商同意採取合理所需之適
當步驟，以遵照上市規則第8.08條之規定維持股份之最低公眾持股量。包銷商將盡一
切合理努力確保各認購人及╱或次包銷商：(i)均為獨立第三方；(ii)將不會於供股完